FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

EDITAL Nº 100/2018 – ANULAÇÃO DO EDITAL 099/2018

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES

UNIDADE: UPA- PELOTAS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

Em virtude de equívoco ocorrido na convocação realizada pelo Edital nº 099/2018 para
a Unidade de Pronto Atendimento (UPA) Areal - Pelotas, no dia 27 de Fevereiro de
2018 para o cargo de Auxiliar de Laboratório – Farmácia Hospitalar, que convocou o
13º colocado, quando o correto seria o 12º colocado, tornam-se NULOS todos os
efeitos da convocação realizada pelo respectivo edital.

Sapucaia do Sul, 28 de Fevereiro de 2018.

Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas